

Baungaard ApS

Årsrapport 2016

CVR: 29779805

01.01.2016 – 31.12.2016

BAUNGÅRDSVEJ 65, 6600 VEJEN

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 21. juni 2017

Dirigent: Karsten Lund Jensen

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisionspåtegning.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	8
Selskabsoplysninger.....	8
Ledelsesberetning.....	9
ÅRSREGNSKAB	10
Anvendt regnskabspraksis.....	10
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Baungaard ApS
Baungårdsvej 65
6600 Vejen

Telefon: 20 30 14 11
CVR-nr.: 29 77 98 05
Stiftet: 18-08-2006
Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Det er 10. regnskabsår

DIREKTION

Karsten Lund Jensen

REVISOR

JL Revisorer ApS
Majsmarken 1
7190 Billund
Telefon 76602266
Cvr. nr. 31332699

PENGEINSTITUT

Sydbank
Jernbanegade 14
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

SELSKABETS VÆSENTLIGE AKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at udføre murerarbejde, samt entreprenørarbejde indenfor bygge- og anlægsvirksomhed, og alt dermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets 10. regnskabsår udviser et overskud før skat på t.kr. 3.923.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER INDTRUFFET EFTER STATUSDAGEN

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	5.528.795	1.769.226
1	Personaleomkostninger	-1.447.697	-1.345.396
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-50.280	-10.823
	DRIFTSRESULTAT	4.030.818	413.007
2	Finansielle indtægter	2.034	1.978
3	Finansielle omkostninger	-109.407	-96.894
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	3.923.445	318.091
4	Skat af årets resultat	-878.396	-30.607
	ÅRETS RESULTAT	3.045.049	287.484
	Resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	1.000.000	0
	Overført resultat	2.045.049	287.484
	Disponering i alt	3.045.049	287.484

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
5	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	120.155	33.115
	Materielle anlægsaktiver	120.155	33.115
	ANLÆGSAKTIVER	120.155	33.115
	Fremstillede varer	50.000	100.000
	Varebeholdninger	50.000	100.000
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	6.364.911	398.744
	Igangværende arbejde	0	1.258.389
	Tilgodehavende i tilknyttet virksomhed	26.576	47.138
	Tilgodehavende	6.391.487	1.704.271
	Likvide beholdninger	420.231	0
	OMSÆTNINGSAKTIVER	6.861.718	1.804.271
	AKTIVER	6.981.873	1.837.386

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.197.029	151.979
	Foreslået udbytte	1.000.000	0
6	Egenkapital	3.322.029	276.979
	Pengeinstitutter	0	386.777
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	724.412	273.505
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	490.788	196.986
	Selskabsskat	878.396	30.607
	Anden gæld	1.566.249	672.532
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.659.845	1.560.407
	GÆLDSFORPLIGTELSE	3.659.845	1.560.407
	PASSIVER	6.981.873	1.837.386
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-1.287.515	-1.320.014
Pensioner	-129.493	0
Andre omkostninger til social sikring	-30.689	-25.382
Personaleomkostninger	-1.447.697	-1.345.396
Gennemsnitligt antal ansatte	4	0
2 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter	0	123
Renteindtægter tilknyttet virksomhed	2.034	1.855
Finansielle indtægter	2.034	1.978
3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter	-106.963	-94.095
Prioritetsomkostninger	-2.444	-2.799
Finansielle omkostninger	-109.407	-96.894
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Sambeskatningsbidrag	-878.396	-30.607
Beregnet skat af skattepl. indkomst	-878.396	-30.607
Skat af årets resultat	-878.396	-30.607

NOTER

5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	258.975
Tilgang i året	137.320
Afgang i året	0
Kostpris, ultimo	396.295
Afskrivning, primo	-225.860
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	-50.280
Afskrivning, ultimo	-276.140
Regnskabsmæssig værdi	120.155

NOTER

6	EGENKAPITAL				
		Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Primo		125.000	151.979	0	276.979
Forslag til resultatdisponering			2.045.049	1.000.000	3.045.049
Udbetalt udbytte			0	0	0
Ultimo		125.000	2.197.029	1.000.000	3.322.029

Virksomhedskapitalen er opdelt på anparter á 1.000 kr.

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

	2012	2013	2014	2015	2016
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital	125	125	125	125	125
Overført resultat	-163	55	-136	152	2.197
Foreslået udbytte					1.000
Egenkapital i alt	-38	180	-11	277	3.322

NOTER

7 EVENTUALFORPLIGTELSER

Eventualforpligtelser

Medarbejderforpligtelser:

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsel for ansat personale.

Selskabet er sambeskattet med Baungaard Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Der påhviler selskabet almindelige håndværkergarantier.

8 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garantier i Sydbank

Arbejdsgaranti:	saldo
Vejen Gymnasium og HF	18.166
Petersmindevej 3	
6600 Vejen	

Betalingsgaranti	Saldo
Unicon A/S	50.000
Islands Brygge 43	
2300 København S	

Virksomhedspant	1.000.000
-----------------	-----------

Omfattende simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.